
 
 

Câmara Municipal de Aurora do Tocantins 

Administração 2023/2024 

 
 

PORTARIA Nº 15, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023 

 
 

“NOMEIA FISCAL DE CONTRATOS 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AURORA DO TOCANTINS-TO” 

 
 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA DO 

TOCANTINS, Estado do Tocantins, usando das atribuições legais e constitucionais 

que lhe são conferidas mediante a Lei Orgânica desse Município, 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear a Sra. ALINE MOREIRA ALMEIDA, CPF nº: 041.332.221- 13 
para responder pela função de fiscal de contratos da Câmara Municipal de Aurora 
do Tocantins. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

asdisposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aurora do Tocantins ao 1º dia do mês 

de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

Josivan Rodrigues de Souza 

Presidente 


		2023-02-01T11:06:15-0300
	JOSIVAN RODRIGUES DE SOUZA:52058417100




